
Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
156 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 19.4 Q

212 JOÃO GABRIEL MARIANO SOUZA 18/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 20.0

281 ANDREY VINICIUS SILVA DE JESUS 23/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL EF OVIÊDO TEIXEIRA (ARACAJU) 20.2

131 VITOR YURI LEITE DE CARVALHO MINOMO 27/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 20.8

256 VITOR GABRIEL DA SILVA MATOS 18/04/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 21.0

123 GABRIEL MACHADO BAROTTO 01/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 21.9

195 JOSÉ DANILO REZENDE DOS SANTOS GOMES 14/07/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 22.9

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
259 ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 18.3 Q
163 RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 19.4 Q
223 RUAN GUILHERME DA SILVA SOUZA 10/12/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 20.2

136 JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 21.7

126 LUCAS VIANA GABRIEL DE SOUZA MILANI 01/12/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 22.7

199 RONEYLSON DOS SANTOS GONÇALVES 14/04/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 23.0

306 ANDERSSON SOUZA DE OLIVEIRA 25/11/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 23.9

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
174 ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 18.4 Q
271 ALAN OLIVEIRA REIS 06/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 19.4 Q
127 MARCELO CAMPOS DE BARROS PIMENTEL 01/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 20.2

314 JOSÉ PEREIRA SILVA NETO 06/10/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 20.5.(41)

224 THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 20.5.(50)

137 JOSÉ RAY DO SANTOS 27/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 21.0

200 RUBENS SANTANA XAVIER 29/04/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 29.2

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
226 WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 19.4 Q
274 JOSÉ VINICIUS PEREIRA DE ARAGÃO 02/07/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 19.7.(66)

145 ELOIM VIEIRA CARDOSO 10/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT (ARACAJU) 19.7.(67)

176 JOÃO PEDRO VIEIRA FARIAS 07/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 19.8

202 VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 20.1

129 RAFAEL AUGUSTO NASCIMENTO MELO 22/06/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 24.4

327 TONY FRANKLEY MARQUES JUNIOR 12/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 26.9

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 5a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
243 JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 19.2 Q
207 BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 19.7.(62) Q
148 CRISTHIA CAUÃ CORRÊA DOS SANTOS 28/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 19.7.(66)

203 JEANNISON MELO SILVA 01/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 20.0

275 MAIKO DOS SANTOS 27/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 20.9

130 RICARDO MONTALVÃO ROUTMAN DA CUNHA 28/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 21.0

325 RENAN RAMOS BEZERRA 25/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 23.0

194 DAVI EDUARDO VIEIRA SANTOS 01/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 27.8

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL
CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 174 ADRYAN CRISTYAN DOS SANTOS 09/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 18.0 13
2 259 ERICK RUAN PEREIRA SANTOS 26/03/2010 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 18.5 8
3 243 JOÃO GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 31/01/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 19.0 6

"INFANTO" - 12 a 14 anos

RESULTADO - DIA 05/11/2024

JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE 2024

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série



4 156 JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA VAZ 15/09/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 19.4 5
5 163 RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 19.8 4
6 207 BRENDON YURI DE ARAUJO SANTOS SILVA 25/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 19.9 3
7 271 ALAN OLIVEIRA REIS 06/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 20.8 2
8 226 WANDERSSON AQUILES PEREIRA DE JESUS 21/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 22.8 1

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
296 ANDRIELLY RIBEIRO SANTOS REZENDE 20/04/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 20.7 Q
213 KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 20.8 Q
317 MARIA CLARA SOARES FONTES 28/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 24.0

236 MARIA HELENA RODRIGUES SOUZA 23/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 24.4

257 FRANCIELE SANTANA SANTOS 28/08/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 24.5

122 CECILIA PEREIRA ALENCAR DE OLIVEIRA 14/02/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 26.4

175 JHENNIFER MIKAELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 04/09/2012 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 28.5

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
218 MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 20.3 Q
300 KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 21.5 Q
239 ANNE SIBELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 22.0

201 SARAH DANIELLE SOUZA BRITO 04/03/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 22.1

125 IACI MENDES GENTIL OLIVEIRA MONTEIRO 08/10/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 23.6

231 JULIANA ARIMATEIA LEITE BARROS 09/07/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 24.3

187 ESMERALDA DOS SANTOS VITAL 18/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) RT 17.3.2

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
301 KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 21.0 Q
263 LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU) 21.3 Q
247 MARIA EDUARDA PLÁCIDO RIBEIRO 06/06/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 21.8

221 MIKAELE SANTOS DA SILVA 02/06/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 22.2

201 SARAH DANIELLE SOUZA BRITO 04/03/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 22.6

232 KATHARINA NAMARY SILVA SANTOS 27/09/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 23.7

161 MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 04/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 26.3

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
318 MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 21.2 Q
305 LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 21.7 Q
225 VIVIANE DOS SANTOS 16/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 22.3.(23)

273 JAMILLE SILVA SANTOS 26/03/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 22.3.(26)

269 RAYARA MICHELLE DA SILVA SANTOS 02/12/2012 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 23.0

302 MAYRA MENEZES REZENDE 11/06/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 23.1

Prova: 150m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - FINAL
CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 296 ANDRIELLY RIBEIRO SANTOS REZENDE 20/04/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 21.1 13
2 263 LAYLA KARINE ESTEVAM DE MEDEIROS 05/05/2010 ESCOLA ESTADUAL RODRIGUES DÓREA (ARACAJU) 21.3 8
3 213 KAMYLLA MOURA DA ROCHA 21/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 21.4 6
4 318 MARIA ELOYSA PRADO DE JESUS 25/02/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 21.5 5
5 300 KETHILY LETÍCYA SANTOS SILVA 10/01/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 21.7 4
6 301 KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 21.7 3
7 305 LARA MARIANA SIQUEIRA SANTANA 23/08/2010 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 22.0 2
8 218 MARIANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES COSTA 22/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 26.4 1

Prova: 2.000m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL
CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 211 JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 7.05.9 13
2 191 VINICIUS GUILHERME HORA SANTOS 16/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC (ARACAJU 7.11.9 8
3 270 ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 7.14.6 6
4 150 DIEGO NATHAN OLIVEIRA TELES 21/03/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 7.29.0 5



5 157 JÚLIO MESSY SANTOS RIBEIRO 19/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 7.38.8 4
6 323 PEDRO ARAGÃO DANTAS 29/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 8.11.4 3
7 209 IAN LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 8.22.2 2
8 185 LUIS OTÁVIO SOUZA DE JESUS 30/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 8.22.5 1
9 184 ARTUR SANTOS ARAUJO 16/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 8.36.0 _

10 308 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.14.3 _
_ 138 KAIKY EMMANUELL FERREIRA DOS SANTOS 17/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) DNF _
_ 171 ARTUR ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) DNF _
_ 252 CARLOS NUNES DE ALMEIDA NETO 18/10/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) DNF _
_ 251 CARLOS DANIEL DE JESUS SANTOS 22/03/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) DNF _
_ 255 GUSTAVO DE JESUS CRUZ 05/02/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) DNF _

Prova: 2.000m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - FINAL
CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 322 NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.11.9 13
2 238 REBECA GONÇALVES ALVES OLIVEIRA 17/07/2010 COLÉGIO RABBONI (ARACAJU) 9.35.8 8
3 248 MARIA JULYA ARAÚJO DOS SANTOS 15/10/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 9.42.3 6
4 298 KAMYLI VITORIA PEREIRA CONCEIÇÃO 15/10/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 9.58.0 5
5 155 JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 13.02.9 4
6 254 GEOVANNA ALUCE SILVA DE SANTANA 13/08/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 14.09.8 3
7 161 MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 04/08/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 14.10.0 2
_ 253 EMILY VITÓRIA JESUS OLIVEIRA 03/07/2012 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) DNF _

Prova: Salto em Distância - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS
CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 162 PAULO HENRIQUE SANTOS MOURA GOMES 18/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 5,38 13 162 5,28 5,15 5,13 5,38
2 163 RAVI GUILHERME DOS SANTOS 16/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 5,37 8 163 4,83 4,02 5,10 5,37
3 154 GABRIEL FRANCISCO ALMEIDA NASCIMENTO 20/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 5,25 6 154 5,17 5,25 5,09 4,97
4 179 DALAM TAYLOR SOARES SANTOS 07/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 4,86 5 179 4,86 4,86 4,72 X
5 266 CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 23/10/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 4,75 4 266 4,34 4,75 4,64 4,75
6 203 JEANNISON MELO SILVA 01/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 4,62 3 203 X 4,62 4,35 4,27
7 267 KAUÃ GABRIEL DE ANDRADE SANTOS 08/09/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 4.51 2 267 X 4.42 4.03 4.51
8 170 NYCOLLAS GABRIEL DOS SANTOS MELO 27/03/2010 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 4.46 1 170 X 4.40 4.46 4.20

9 325 RENAN RAMOS BEZERRA 25/11/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.93 _ 325 3.72 3.93 3.82
10 310 HEITOR MIGUEL CARVALHO DOS SANTOS 27/09/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.87 _ 310 3.87 3.76 3.86
11 312 ITALO ARTHUR DOS SANTOS ALMEIDA 23/03/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.86 _ 312 3.86 3.75 3.19
12 138 KAIKY EMMANUELL FERREIRA DOS SANTOS 17/05/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 3.72 _ 138 3.30 3.72 X
13 142 MOISÉS YAM SANTANA DA SILVA 11/10/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 3.67 _ 142 X 3.67 3.58
14 258 LUIZ ARTHUR PEREIRA DE JESUS 19/09/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 3.16 _ 258 3.10 3.16 X

Prova: Salto em Distância - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS
CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 301 KEVELIN MELO SANTOS CUNHA 27/12/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 4,65 13 301 4,65 4,27 4,54 4,54
2 190 VERÔNICA RIBEIRO SANTOS 04/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 4,35 8 190 3,82 4,14 4,35 4,16
3 299 KAREM VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 4,27 6 299 4,13 4,27 4,14 4,20
4 303 THAYLLA EVELLIN ROCHA CIRILO 30/08/2010 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 4,13 5 303 3,42 4,13 3,97 3,60
5 268 NATALI KAUANE FERREIRA DOS SANTOS 09/02/2010 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 3,98 4 268 3,98 3,70 3,81 3,78
6 158 KEVELYN KAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA CAMPOS 24/11/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 3,89 3 158 3,59 3,74 3,89 3,43
7 164 THAILA CAMILLY DIAS DE QUEIROZ 08/04/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 3,88 2 164 3,52 3,56 3,88 3,67
8 197 NAUANY PASSOS LIMA 07/07/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 3,84 1 197 3,84 X 3,42 3,68
9 186 CARLA LUANE LEMOS SANTOS 15/06/2011 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 3,84 _ 186 3,32 3,26 3,84

10 234 LAUANNY OLIVEIRA COSTA 13/09/2010 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 3,79 _ 234 3,79 3,59 3,19
11 169 MICHELE VIEIRA LIMA 21/05/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 3.71 _ 169 3.16 3.71 3.63
12 248 MARIA JULYA ARAÚJO DOS SANTOS 15/10/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 3.68 _ 248 2.61 3.16 3.68
13 265 ANNY RANIELLY SILVA SANTOS 21/06/2011 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 3.54 _ 265 X 3.54 3.50
14 307 ANE CAROLINE ALVES DOS SANTOS 15/02/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.44 _ 307 3.44 X 2.67

15 228 YASMIN ELOÁ CONCEIÇÃO SANTOS 18/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 3.14 _ 228 2.99 3.14 3.12
16 304 ALICE SIQUEIRA SANTANA 23/07/2012 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 2.87 _ 304 2.87 2.47 X
17 198 RAYSSA HADASSA DOS SANTOS 14/06/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 2.70 _ 198 2.70 2.42 2.52



Lançamento do Dardo - TENTATIVAS
CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTO No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 239 ANNE SIBELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 17.52 13 239 15.07 17.52 13.43 14.23

2 165 WILLIANE DOS SANTOS FERREIRA 19/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.07 8 165 12.07 X 11.26 10.24
3 193 ALANE CHRISLAINE SANTOS MARTINS 14/10/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 11.23 6 193 11.23 X 10.66 X
4 196 KEVILYN KACHIRIS GOMES SANTOS 10/12/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 11.06 5 196 9.05 11.06 9.66 10.78
5 205 ANA CAROLINA FERREIRA SILVA SANTOS 24/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 8.08 4 205 7.62 X X 8.08
6 140 LOIANI SANTOS SANTANA 09/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 7.93 3 140 X 7.93 X X

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 1a. série
No. NOME NASC ESCOLA TEMPO
341 PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOC. MANT. DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍC. DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ) 12.2.(11) Q

418 THALLYSSON HENRIQUE MOTA 28/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.2.(13) Q

350 MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXC. DE EDUC. PROF. BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 12.2.(20) Q

451 ANDREY DOS SANTOS SOUZA 02/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 12.5

352 ISAQUE SANTOS DE ANDRADE 05/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 12.6

443 ALEXSANDERSON ANDRADE DOS SANTOS 14/09/2007 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 13.0

402 EVERTON SOUZA DOS SANTOS 22/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU) 15.7

370 JOÃO VICTOR MELO CARDOSO 26/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 18.0

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

531 AUGUSTO FÉLIX DE ANDRADE 31/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 12.2 Q

458 NEANDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 10/08/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 12.5

539 EMERSON RYAN TELES DO NASCIMENTO 11/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 12.7.(61)

501 BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 12.7.(65)

471 ABNER GUILHERME DOS SANTOS MENESES 25/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 12.8

558 LUCAS PEREIRA SANTOS 21/06/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 14.4

511 KASSIANO DE JESUS LIMA 07/07/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 14.7

477 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 05/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 14.9

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

472 ALVARO VINICIUS DA SILVA SANTOS 08/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 11.9 Q

361 PEDRO GABRIEL SANTOS 05/02/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 12.3

395 MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 12.6

559 MATHEUS EDUARDO SANTOS SÁ 12/11/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 13.0.(03)

533 GUILHERME HELAMA SANTOS MIGUEL 09/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 13.0.(05)

384 PEDRO XAVIER ERRERIA 30/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 13.3

380 WENDERSSON NASCIMENTO SANTOS 05/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 13.7

403 KAUÃ VINICIUS BATISTA SANTOS 30/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE (ARACAJU) 14.0

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 4a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

419 VALDEMIRO THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 12.4

556 JHONATAS SILVA SANTOS 13/05/2009 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 12.5

563 LUCAS DANTAS DOS SANTOS 12/05/2008 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 12.6

544 GABRIEL TAVARES SANTOS 12/03/2009 COLÉGIO SANTANNA DE SERGIPE (ARACAJU) 12.7

445 ICARO VITORIO DOS SANTOS 12/04/2008 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 12.8

534 ÍCARO AQUILES DE SANTANA PEREIRA 21/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 13.0

473 AYSLAN GUILHERME SANTANA SOUZA 01/12/2008 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 13.8

364 TARCISIO SANTOS DA SILVA 23/10/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 14.3

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 5a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

583 MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.0.(91) Q

"JUVENIL" - 15 a 17 anos

Prova: Lançamento do Dardo - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - SEMIFINAL/TEMPO - 3a. série



575 ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.0.(95) Q

496 MARLON IZAQUE SILVA DOS SANTOS 21/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.0.(04) Q

543 SAULO CÉSAR CARVALHO LIMA 26/11/2007 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 12.6

554 JOÃO VITOR FERREIRA GOMES 05/07/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 13.0

572 DAVID ALMEIDA BARRETO FARIAS 06/04/2009 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 14.9

429 JÚLIO GABRIEL ALVES MONTEIRO 29/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA) RT.17.2.2

433 DAVI SOUZA SANTA ROSA 27/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) RT.17.3.2

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL

CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 472 ALVARO VINICIUS DA SILVA SANTOS 08/10/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 11.7 13

2 583 MARCOS GABRIEL RIBEIRO PASSO 04/06/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 11.8.(72) 8

3 418 THALLYSSON HENRIQUE MOTA 28/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 11.8.(79) 6

4 575 ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 12.0 5

5 496 MARLON IZAQUE SILVA DOS SANTOS 21/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.1.(10) 4

6 341 PABLO RICARDO SANTOS VIEIRA 07/03/2008 ASSOC. MANT. DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍC. DE LADEIRINHAS (JAPOATÃ) 12.2.(13) 3

7 531 AUGUSTO FÉLIX DE ANDRADE 31/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO (ARACAJU) 12.2.(18) 2

8 350 MARCOS ANTONIO COSTA SANTOS 16/12/2007 CENTRO DE EXC. DE EDUC. PROF. BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 12.3 1

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - SEMIFINAL - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

413 JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 14.7 Q

555 PERLLA DO NASCIMENTO NUNES 02/08/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 14.8 Q

444 CLARA YANNE PRATA SOUZA 29/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 15.0 q

509 ANA LUIZA GAMA SILVA 17/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 16.9

494 CLEANE DO NASCIMENTO SANTOS 12/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 17.0.

391 JAINE DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 17.1

421 BARBARA DE CASSIA SILVA FARO DA COSTA 02/10/2008 COESI (ARACAJU) 18.0

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - SEMIFINAL - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

515 MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 14.5 Q

581 ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 14.8 Q

478 EVELIN REIS SANTOS 09/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 15.5

427 LORENA RIBEIRO SIQUEIRA LIMA 29/07/2009 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 15.7

409 JOANA STEFANY DOS SANTOS ARAÚJO DA SILVA 23/06/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 16.4

378 MARILIA VIEIRA SANTOS 28/05/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 17.3

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - SEMIFINAL - 3a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

564 MARIA GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS 06/02/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 13.2 Q

505 JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 13.3 Q

590 TAUANA DA SILVA BARBOSA 29/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL DR. ARMINDO GUARANÁ 14.0 q

408 ILKA KATHIUS DA SILVA VIANA 01/08/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 15.3

468 LETÍCIA BATISTA RAMOS 24/04/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 15.7

488 THAUANE DOS SANTOS 16/06/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 21.5

Prova: 100m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL

CLASS No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 564 MARIA GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS 06/02/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 13.0 13

2 505 JULIA MARTINELLY SANTOS DE JESUS 15/10/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 13.1 8

3 590 TAUANA DA SILVA BARBOSA 29/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL DR. ARMINDO GUARANÁ 13.6 6

4 515 MARIA ISABELLA DE SOUZA ARAÚJO 06/05/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 14.3 5

5 581 ILBA LUIZA BARBOSA CORREIA 28/11/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 14.5 4

6 555 PERLLA DO NASCIMENTO NUNES 02/08/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 14.6 3

7 413 JULIA MELLANY ALVES FERREIRA 02/12/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 14.9 2

8 444 CLARA YANNE PRATA SOUZA 29/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 15.7 1



Prova: Salto em Distância - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 600 DAVI SANTANA DOS SANTOS 18/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 43.13 13 600 43.13 37.17 38.92 37.77

2 347 ARTUR LEONE SOUTO SANTANA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 34.82 8 347 31.91 34.82 33.17 28.20

3 498 VLADSON RENAN LIMA DA SILVA 17/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 31.69 6 498 30.43 29.26 28.29 31.69

4 366 ANDREY MARQUES DA SILVA 27/11/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 31.15 5 366 27.30 31.15 29.26 29.48

5 410 JOÃO HENRIQUE PEDRO MENEZES 09/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 29.35 4 410 29.35 24.95 X X

6 589 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BATISTA 04/04/2007 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 28.29 3 589 19.67 28.29 27.27 24.59

7 475 HENZO GABREL BALBINO SANTOS 23/06/2009 COLEGIO ESTADUAL LEANDRO MACIEL (ROSÁRIO DO CATETE) 24.82 2 475 24.82 18.22 22.47 23.69

8 447 DENZEL MARLOS LIUS MENEZES ROSA 24/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 24.82 1 447 24.82 X 22.06 22.29

9 373 LAMARK MATHIAS SANTOS CARVALHO 20/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 24.82 _ 373 X 24.82 19.35

10 393 MAIKO FELLIPY PEDRAL PINTO 15/01/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 22.94 _ 393 X 22.94 21.59

11 587 WAGNER LUIZ DA SILVA ALVES FARIAS 03/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 18.96 _ 587 14.93 18.96 14.24

12 560 NAYLAN KELWYN DE JESUS SANTOS 14/12/2007 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 18.44 _ 560 16.12 12.46 18.44

13 495 GUILHERME CRISTIANO SANTIAGO DOS SANTOS 11/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 12.80 _ 495 12.80 11.52 X

Prova: Salto em Distância - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem- FINAL Salto em Distância - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 493 VITORIA CONCEIÇÃO SALES COUTO 08/12/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 4.60 13 493 4.41 4.60 4.41 4.43

2 590 TAUANA DA SILVA BARBOSA 29/11/2007 COLÉGIO ESTADUAL DR. ARMINDO GUARANÁ 4.52 8 590 4.52 4.45 4.35 3.89

3 489 ALANA MIKAELA FONTES SANTOS 24/11/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 4.28 6 489 4.19 4.27 2.93 4.28

4 555 PERLLA DO NASCIMENTO NUNES 02/08/2009 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO) 4.07 5 555 3.97 3.86 4.07 3.99

5 430 ANNY CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS 22/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 3.92 4 430 X 3.50 3.92 3.86

6 490 HELENA GEOVANNA DE ANDRADE VICENTE 29/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 3.76 3 490 3.64 3.71 3.71 3.76

7 586 MARIA CLARA SANTOS DA SILVA 03/05/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.52 2 586 3.52 3.12 2.93 3.02

8 358 LORENA SANTOS CORREIA SANTANA 04/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 3.37 1 358 X 3.37 X 3.33

Lançamento do Dardo - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTO No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 564 MARIA GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS 06/02/2009 ESCOLA MUNICIPAL EF PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DA COSTA MELO (ARACAJU) 33.24 13 564 33.24 32.83 32.94 X

2 493 VITORIA CONCEIÇÃO SALES COUTO 08/12/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 28.00 8 493 X 21.82 24.78 28.00

3 430 ANNY CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS 22/08/2008 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 21.91 6 430 16.38 21.91 16.35 17.15

4 448 KEYTTER KEROLAYNE DOS SANTOS 31/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 19.25 5 448 17.78 19.25 17.02 14.65

5 463 ELOÁ SOUZA PAIXÃO 04/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 18.70 4 463 18.70 15.66 15.28 16.51

6 376 MARIA ISABELA OLIVEIRA ANDRADE 09/12/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 18.30 3 376 X 16.43 17.88 18.30

7 440 RÁYKA NATALY ANDRADE CARVALHO 27/01/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 16.86 2 440 13.98 16.86 X 14.02

8 348 BEATRIZ ALMEIDA CARVALHO 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 16.30 1 348 16.30 14.32 10.79 X

_ 346 ANA VITÓRIA SANTOS SILVA 16/04/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 16.07 _ 346 X 15.85 16.07

_ 441 KATIANY LETICIA SANTOS ALVES 01/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ MARIA CLEMÊNCIA (CAPELA) 15.95 _ 441 13.64 15.95 X

_ 573 ALEXIA KETILY DE JESUS LIMA 12/09/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 14.92 _ 573 X 14.92 X

_ 452 ELISA ARAÚJO DOS SANTOS 21/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 14.05 _ 452 14.05 11.34 X

_ 431 ANNY CAROLINE SANTOS JESUS 15/10/2007 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 13.68 _ 431 13.68 x 12.14

_ 408 ILKA KATHIUS DA SILVA VIANA 01/08/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 13.56 _ 408 13.09 13.56 13.61

_ 372 JULIA MIKAELLY REIS DA COSTA SANTANA 15/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 11.74 _ 372 X 9.41 11.74

_ 377 MARIA LOHANY SOUZA SANTOS 05/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 9.95 _ 377 X X 9.95

_ 438 LARA GRAZIELA SANTOS SOARES 12/03/2009 COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO (SIMÃO DIAS) 9.57 _ 438 9.20 8.37 9.57

_ 582 LETÍCIA GABRIELE FARIAS SOUZA 14/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) NM _ 582 X X X

Prova: Lançamento do Dardo - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL


